[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.2015

	1135

	г.  Новоалтайск

	О введении режима повышенной готовности на объекте ул.Привокзальная с.Логовское   Первомайского района

В связи с порывом водопровода по улице Привокзальная с.Логовское Первомайского района и  в целях недопущения чрезвычайной ситуации, связанной с отсутствием воды и на основании Федерального закона от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Ввести с 24 июня 2015 года на объекте «улица Привокзальная с.Логовское» Первомайского района режим «повышенной готовности».
2. Рекомендовать главе Логовского сельсовета ввести на объекте «улица Привокзальная с.Логовское» Первомайского района режим «повышенной готовности».

3. Рекомендовать начальнику ООО «Березовское ЖКХ» Лих А.Г. принять меры по предупреждению чрезвычайной ситуации.
4. Назначить ответственными за осуществление мероприятий по предупреждению чрезвычайной ситуации:
Лукьянчикову Н.В. – заместителя главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству;
Гаврилова В.В. – заместителя главы администрации Первомайского района по социальным вопросам – начальника отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями администрации Первомайского района;

Абанокова Р.К. – начальника отдела по делам ГО и ЧС администрации района;

Рогонова В.Н. – главу Логовского сельсовета (по согласованию).

5. Начальнику 114 ПЧ ГПС Супоневу Д.А. организовать подвоз воды не менее 2-х раз в сутки на объект «улица Привокзальная с.Логовское»  Первомайского района.

6. Главе Логовского сельсовета Рогонову В.Н. разрешить направить денежные средства на оказание помощи в вопросах обеспечения подвоза воды на объект «улица Привокзальная с.Логовское» Первомайского района выделенные ранее по решению заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Первомайского района от 12.04.2015 на мероприятия по созданию минерализованных противопожарных полос вокруг населенного пункта.
7. Передачу данных и информации по работам на объекте «улица Привокзальная с.Логовское»  Логовского сельсовета  Первомайского района осуществлять на ЕДДС Первомайского района.

8. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации Первомайского  района: www.perv-alt.ru и информационном стенде администрации Первомайского района.
12.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[image: image1.jpg]Глава администрации района                                                                               А.В. Рубцов
Р.К. Абаноков

2 23 36